
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

С М Е Т Н А   П А Л А Т А 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ 232 
 

гр. София, 24.06.2024 г. 
 

 
 

 

На основание чл. 12, ал.3 от Правилата за условията и реда за провеждане на 

изпит за одитори на Сметната палата (приети с Решение № 204/19.07.2018 г., последно 

изменени с Решение № 180 от 12.06.2024 г.) и във връзка със заповед № 220 от 

12.06.2024 г. за организация и провеждане на външен изпит за одитори на Сметната 

палата 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 График за провеждане на онлайн курсове за теоретично и практическо обучение на 

кандидатите за изпит за одитори, насрочен за 13.07.2024 г. и обучители, както следва: 

 

№ Курс Обучител 

формат 

Финансо

в одит 

формат 

Одит за 

съответствие 

формат 

Одит на 

изпълнението 

формат 

Специфични 

одити 

1.  МСВОИ П1-

П20, 

МСВОИ 100 

Т. Дончев 

2 юли, 

14,15-

15,00 ч 

2 юли, 

14,15-15,00 ч 

2 юли, 

14,15-15,00 ч 

2 юли, 

14,15-15,00 ч 

2.  
МСВОИ 200, 

МСВОИ 

1003-1810 

Т. Бакърджиева 

 

4 юли 

13, 30-15, 

00 ч. 

15, 30-17, 

00 ч. 

Неприложимо Неприложимо Неприложимо 

3.  МСВОИ 300, 

МСВОИ 

3000, Указа- 

ния 3910-

3920 

Р.Гаджева 

Д. Касабова 

Р. Мусова 

Неприлож

имо 
Неприложимо 

3 юли 

9,00-16,00 ч. 

3 юли 

9,00-16,00 ч. 

4.  МСВОИ 400, 

МСВОИ 

4000 

П. Михайлова 

А. Миленкова 

Д. Михайлова 

Неприлож

имо 

8 юли 

14,00-15,45 и 

16,00-17,30 

Неприложимо 

8 юли 

14,00-15,45 и 

16,00-17,30 

5.  Закон за 

Сметната 

палата 

Т. Дончев 

2 юли, 

15,00-

15,45 ч 

2 юли, 

15,00-15,45 ч 

2 юли, 

15,00-15,45 ч 

2 юли, 

15,00-15,45 ч 

6.  Законода-

телство в 

областта на 

финансовото 

управление и 

контрол и 

Д. Михайлова 

8 юли 

9-10,30 и 

10,45-

12,15 

8 юли 

9-10,30 и 

10,45-12,15 

8 юли 

9-10,30 и 

10,45-12,15 

8 юли 

9-10,30 и 10,45-

12,15 



вътрешен 

одит 

7.  Законода-

телство в 

областта на 

счетоводство

-то 

Т.Бакърджиева 

 

5 юли 

10,00 -

11,30 ч 

Неприложимо 
5 юли 

10,00 -11,30 ч 
Неприложимо 

8.  Законода-

телство в 

областите на 

бюджетния 

процес и 

общински 

дълг 

П.Михайлова 

5 юли 

14,00-

15,45 

5 юли 

14,00-15,45 

5 юли 

14,00-15,45 

5 юли 

14,00-15,45 

9.  Законода-

телство в 

областта на 

общественит

е поръчки 

М. Кацарова 

 

Неприлож

имо 

27 юни 

9-10,30 и 

10,45-12,15 

Неприложимо 

27 юни 

9-10,30 и 10,45-

12,15 

10.  Законода-

телство в 

областта на 

държавната 

администрац

ия и местно 

самоуправле

ние 

П.Михайлова 

5 юли 

16,00-

17,30 

5 юли 

16,00-17,30 

5 юли 

16,00-17,30 
Неприложимо 

11.  Законода-

телство в 

областта на 

държавната и 

общинска 

собственост 

П.Михайлова 

5 юли 

16,00-

17,30 

5 юли 

16,00-17,30 

5 юли 

16,00-17,30 

5 юли 

16,00-17,30 

12.  Законода-

телство в 

областта на 

управлениет

о и контрола 

на 

европейски 

средства 

Д.Михайлова 

 

9 юли 

9-10,30 ч. 
Неприложимо 

9 юли 

9-10,30 ч. 
Неприложимо 

13.  Законода-

телство в 

областта на 

търговски 

дружества с 

държавно 

и/или 

общинско 

участие в 

капитала, 

държавни и 

Е.Перчева 

4 юли 

10,45-

12,15 

4 юли 

10,45-12,15 
Неприложимо 

4 юли 

10,45-12,15 



общински 

предприятия 

14.  Законода-

телство в 

областта на 

политически

те партии и 

изборно 

законодателс

тво 

Е.Перчева 
Неприло-

жимо 
Неприложимо Неприложимо 

4 юли 

9,00-10,30 

 

1. Кандидатите могат да заявят желание за участие в съответния/съответните 

курс/курсове, не по-късно от 2 (два) дни, преди деня на провеждане, на 

електронна поща hrdept@bulnao.government.bg. 

2. Звено „Човешки ресурси“ да изпрати на кандидатите потвърждения за 

участие в съответния курс, не по-късно от деня преди провеждането му. 

3. Кандидатите получават необходимата информация, свързана с провеждането 

на курсовете, на посочените от тях в документите за участие електронни 

пощи. 

   

  Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Сметната 

палата. 

 

  Копие от заповедта да се връчи на Тошко Тодоров - заместник-председател на 

Сметната палата за сведение, на председателя и членовете на постоянната работна 

група по чл. 8, ал 2 от Правилника за подбор, назначаване, обучение, оценка на 

трудовото изпълнение и професионалното развитие на служителите на Сметната 

палата, на обучителите и на ръководителя на Звено „Човешки ресурси”, за сведение и 

изпълнение. 

   

 

    ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

    Горица Грънчарова-Кожарева, 

    съгласно Заповед № 154 от 08.04.2024 г. 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:hrdept@bulnao.government.bg

